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ҚОЛДАНУ МАҚСАТЫ 
BBL Port-A-Cul түтіктері, ыдыстары және шыны түтіктері қысқартылған тасымалдау ортасынан тұрады және емделушіден 
зертханаға тасымалдау барысында анаэробтық, факультативтық және аэробикалық микро ағзалардың тиімділігін жүргізуге 
арналған. Стерилді бумалар үлгілерді таза аймақтарда жинауға арналған; мысалы, хирургиялық жинақтар. 
ҚЫСҚА СИПАТТАМАСЫ МЕН ТҮСІНІКТЕМЕСІ 
Анаэробтық микро ағзалар оттегіге жылдам экспозициясынан қорғайтын арнайы тасымалдау әдістерін талап етеді.1,2 
Анаэробтық ортада аэробтық, анаэробтық және факультативтық ағзаларды жүргізу шынайы тасымалдау әдісін қамтамасыз 
етеді.3-6  
BBL Port-A-Cul түтіктері тампон үлгілеріне арналған. Тампон үлгілер тампондарі ағзалар еритін сұйықтық ортасына 
салынатын және ағзалар құрғайтын бос түтікке салынатын басқа әдістермен салыстырғанда қысқартылған қатты ортаға 
салынады. Port-A-Cul тасымалдау ыдыстары талшық пен биопсия үлгілеріне арналған. Кең ауызды ыдыс үлгіні қысқартылған 
қатты ортаға оңай салуға мүмкіндік береді. Port-A-Cul шишалары сұйықтық үлгілеріне арналған. Сұйықтық үлгілері қатты агар 
бетінен тікелей шығарылады. 
ПРОЦЕДУРАНЫҢ ПРИНЦИПТЕРІ 
Тампон және талшық үлгілері ауадан қорғалған және анаэробтық атмосферадағы қатты ортаның бағанында ылғалды болып 
қалады. Агар оттегі дифузиясына кедергі жасайды. Қысқарту агенттері бос оттегімен бірігеді. Тұздар мен буферлер қорғаныс 
жабдығын қамтамасыз етеді. Резазурин оттегінің болуын анықтайды (күлгін-көк). 
Сұйықтық үлгілері анаэробтық атмосфераға және қатты ортадан үлгіге қысқарту агенттерінің өзгеруіне байланысты Port-A-Cul 
шынысында ауадан қорғалады. 
РЕАГЕНТТЕР  
Port-A-Cul ортасы - буферленген изотондық агар негізіндегі резазурин мен қалпына келтірілетін агенттердің теңшелген 
формуласы. 
Ескертулер мен сақтық шаралары:  
in vitro жағдайында диагностикалық қолдануға арналған. 
Бұл бұйым ішіне құрғатылған табиғи каучук қосылған. 
 BBL Port-A-Cul бір рет пайдалануға ғана арналған; қайта пайдалану инфекция қаупі мен дұрыс емес нәтижелерге әкелуі 
мүмкін. 
Берік қақпақты контейнерді ашу кезінде абай болыңыз.  
Емханалық препараттардың ішінде гепатит вирусы және адамның иммунитет тапшылығының вирусы сияқты патогендік 
микроағзалар болуы мүмкін. Қан немесе дене сұйықтары түсіп індеттелінген заттар мен бұйымдарды "Стандарттық 
сақтандыру үшін нұсқаулар"7-10 мен клиникалық нұсқауларға сәйкес өңдеу керек. Залалданған материалдарды автоклав 
көмегімен тазалып, тиісті биоқауіпті қоқыс контейнеріне тастаңыз. 
BBL Port-A-Cul ортасы: 
ЕСКЕРТУ 

 
H302 Жұтылса зиян. H335 Тыныс жолының тітіркенуіне әкелуі мүмкін. 
P101 Егер медициналық кеңес қажет болса, өнім контейнерін немесе белгіні қолға алыңыз. P103 Пайдаланбас бұрын 
белгішені оқыңыз. P261 Шаңды/газды/тұманды/булы/спрейлі ортада дем алмаңыз. P264 Өңдегеннен кейін әбден жуыңыз. 
P270 Бұл өнімді пайдалану кезінде жемеңіз, ішпеңіз немесе шылым тартпаңыз. P301/312 ЖҰТЫЛСА ЗИЯН: Егер өзіңізді 
дұрыс сезінбесеңіз, ТОКСИКОЛОГИЯЛЫҚ ОРТАЛЫҚҚА немесе дәрігерге хабарласыңыз. P304/340 ЕГЕР ЖҰТСА: 
Зәбірленушіні таза ауаға шығарып, тыныс алуға ыңғайлы күйде ұстаңыз. P403/233 Жақсы желдетілетін орында сақтаңыз. 
Контейнерді барынша жақын ұстаңыз. P501 Мазмұнын/контейнерді жергілікті/аймақтық/ұлттық/халықаралық заңнамаларға 
сәйкес орналастырыңыз. 
Сақтау нұсқаулықтары: Алынған кезде 20 – 25 °C температурасында сақтаңыз. Қолдануға дейін көрсетілгендей орта 
жарамдылық мерзіміне дейін зарарсыздандырылып, ұсынылатын инкубация уақыты үшін шығарылуы мүмкін. 
Өнімнің бұзылуы: Егер орта залал, құрғату, сыну немесе басқа нашарлау белгілерін көрсетсе (флокуляция және күшейту 
нашарлаған ортаны анықтамайды) немесе стерилді буманы біріктіру бұзылса, оның пайдаланбаңыз. Егер ортаның күлгін 
немесе көк белгі 3 мм терең болса, оны пайдаланбаңыз, себебі бұл артық оттегінің бөлінгенін анықтайды. 
ҮЛГІНІ ЖИНАУ ЖӘНЕ ТАСЫМАЛДАУ 
Қабылданған үлгіні жинау тәжірибелерін орындаңыз.11 Сұйықтық үлгілері ұсынылады. Жергілікті флорамен залалданған дене 
бөліктеріне екпеңіз. 72 сағ ішінде зертханаға орта температураларында (20 – 25 °C) тасымалдаңыз. 
ПРОЦЕДУРА 
Қамтамасыз етілген материал: BBL Port-A-Cul өнімдері ("Қолжетімділік" бөлімін көріңіз). 
Қажетті, бірақ жинақпен берілмейтін материалдар: Кат. шприцтері және инелері. 221608/221609; Кат. тампондары. 221606; 
стерилді пинцеттер мен ағзаны оқшаулауға, анықтауға қажетті материалдар және басқа микробиологиялық процедуралар. 
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Сынақ процедурасы:  
ТАМПОН ҮЛГІЛЕРІ - Үлгіні алып, бұрандалы қақпақты босатып, тампонды астынан шамамен 5 мм аралыққа салып, сабын түтік 
шетімен сындырып, жылдам ауыстырып, қақпақты бекітіңіз. (H2S газы түтікті ашқаннан кейін шығуы мүмкін; бұл ортаға қатты 
әсер етпейді.) Зертханаға дұрыстап апарыңыз (72 сағ ішінде). 
Аппликатор сабын стерилді пинцеттермен ұстау арқылы тампонды алып тастаңыз; тиісті өсім ортасына салыңыз. 
СҰЙЫҚТЫҚ ҮЛГІЛЕРІ - Жасыл қақпақтың резеңке тығынын алып тастаңыз. Зарарсыздандыру құралы бар тампонның резеңке 
тығыны. Шприц пен инеден ауаны шығарыңыз. Үлгіні алып, инені тығын арқылы жіберіп, агар бетіне баяу шығарыңыз. 
Зертханаға дұрыстап апарыңыз (72 сағ ішінде). 
Екпе, тампон тығынын зарарсыздандыру құралымен сормас бұрын. 
ТАЛШЫҚ ҮЛГІЛЕРІ - Үлгіні алып, бұрандалы қақпақты босатып, тампонды астынан шамамен 5 мм аралыққа салып, жылдам 
ауыстырып, қақпақты бекітіңіз. Зертханаға дұрыстап апарыңыз (72 сағ ішінде). 
Үлгіні алып тастау үшін қақпақты босатып, үлгіні стерилді пинцеттермен алып тастаңыз. 
СТЕРИЛДІ БУМА - Пішін мазмұнына тимей пішінді таза аймақ сыртына шығарыңыз. Стерилді қолғаптарды киіп, стерилді түтікті, 
тампондарды, ыдысты және шишаны алып тастаңыз. Таза аймаққа алыңыз. Тампон, сұйықтық немесе талшық тасымалы үшін 
пішіндегі пайдалануға арналған бағыттарды көріңіз. 
Сапаны бақылау: 
Сапа тексеру талаптары күшіндегі жергілікті, мемлекеттік және/немесе федералдық заңдарға сәйкес немесе аккредитация 
талаптары және өзіңіздің стандарт сапа тексеру тәсілдеріңізге сәйкес өткізілуі керек. Пайдаланушыға сәйкес сапаны бақылау 
ережелері үшін ұқсас Американың емханалық зертхана стандарттары комитетінің CLSI нұсқауларына және емханалық 
зертхана жұмысын жақсарту бойынша өзгертулер (CLIA) ережелерін қарау ұсынылады. 
НӘТИЖЕЛЕРІ 
Port-A-Cul ортасына тасымалдау кезінде микро ағзалардың кішкентай немесе жоқ өсімі үлгі ішінде орын алуы керек. Дегенмен, 
үлгінің логарифмдік өсім фазасындағы немесе қорек ортасындағы ағзалар эндогендік немесе экзогендік қорек заттары 
жойылғанша өсуін жалғастыруы мүмкін. 
ПРОЦЕДУРА ШЕКТЕУЛЕРІ 
Үздік нәтижелер үшін үлгілер зертханаға барынша тез тасымалдануы керек, бірақ 72 сағаттан ұзақ емес. Артық өсу 
полимикробиологиялық инфекциялармен орын алуы мүмкін. Тасымалдау барысында температура ауытқуларын 
болдырмаңыз. Кішкентай сандардағы ағзалар (< 100 CFU/мл) 24 сағ артық өмір сүрмеуі мүмкін. 
Neisseria gonorrhoeae қызмет мерзімі 35 °C температурадан төмен деңгейде жылдам төмендейді әрі, тіпті, жоғары 
концентрацияда 8 сағаттан артық өмір сүрмеуі керек. 
Тасымал ортасындағы мерзімі біткен ағзалардың болуына байланысты осы ортамен өңделген үлгідегі басқа тікелей 
микробиологиялық түс пен тікелей Грам түсі нәтижелерін хабарлауда абай болу керек. 
Тасымалдау құралы, бояғыш реагенттер, иммерсиялық май, шыны пластинкалар және үлгілер кейде Грам түсінен кейін 
мерзімі біткен ағзалардан тұруы мүмкін. 
ӨНІМДІЛІК ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ 
Streptococcus pyogenes және Haemophilus influenzae қызмет мерзімі Port-A-Cul құрылғысында аэробтық тасымал 
құрылғысына қарағанда жақсы екендігі анықталды.6 Port-A-Cul клиникалық түрде айтарлықтай анаэробтардың кең 
ауқымының қосымша екпелерімен 25 °C температурада 72 сағ бағаланды.4 Басқа зерттеуде орта температурасында 48 сағ 
сақталған үлгіленген сынамалар арқылы анаэробтық бактерияның басқа бақыланған жағдайларға қарағанда Port-A-Cul 
ішінде жоғары болғандығы анықталды.5 
ҚОЛЖЕТІМДІЛІК 
Кат. № Сипаттама 
221606 BBL Port-A-Cul Tube - 10 түтік бумасы (9,2 мл/түтік). 
221607 BBL Port-A-Cul Tube and Swabs Sterile Pack - әрқайсысы бір түтік пен екі тампоннан тұратын 10 пішін 

бумасы (9,2 мл/түтік).  
221608 BBL Port-A-Cul Vial - 10 шыны бумасы (5 мл/шыны).  
221609 BBL Port-A-Cul Vial Sterile Pack - әрқайсысы бір шыныдан тұратын 10 пішін бумасы (5 мл/түтік). 
221602 BBL Port-A-Cul Transport Jar Sterile Pack - әрқайсысы бір тасымалдау ыдысынан тұратын 10 пішін бумасы 

(20 мл/ыдыс). 
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